
1. Příkazce: 

Sídlo: 
Zastoupená: 
TČ: 
DIČ: 

a 

2. Příkazník 

Společnost: 

Síd lo: 
Zastoupená: 
IČO : 
DIČ: 
Zápis v OR: 

Smlouva příkazní 

Smluvní strany 

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i. 
Dolejškova 2155/3, 182 00 Praha 8-Libeň 

prof. Martinem Hofem Dr. rer. nat., DSc., ředitelem 
61388955 
CZ61388955 

Euroforum Group, a.s. 
Na Kozačce 1289/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
RNDr. Janem Zoubkem, předsedou představenstva 
248 17732 
CZ24817732 
Městský soud v Praze v odd. B, vložka 16986 

uzavírají 

EUROFORUM 

níže uvedeného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2430 a násl. občanského zákoníku 
uzavírají tuto 

smlouvu příkazní 
(dále jen „smlouva") 

I. 
Předmět plnění 

1. Příkazník se zavazuje poskytovat Příkazci poradenství při administraci projektu 
„Dobudování a upgrade RI Nanomateriály a nanotechnologie pro ochranu životního 
prostředí a udržitelnou budoucnost", registrační čís lo: 

CZ.02. l.O 1/0.0/0.0/16_01 3/0001 821, v období jeho udržitelnosti. Projekt byl realizován 
v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, Výzva č. 02_ 16_013 pro 
Výzkumné infrastruktw-y v prioritní ose 1 OP. 

Obsahová náplň předmětu plnění: 

Jedná se o poskytování služeb spojených s administrací projektu v době udržitelnosti: 

Euroforum Group, a. s. 

zajištění komunikace s ŘO OP VVV v pn'.'1běhu udržite lnosti projektu, 
příprava a zapracováni případných změn souvisej ících s projektem, 

Na Kozaece 128917, 120 oo Praha 2 
 

www.euroforumgroup.cz 



EUROFORUM 

kontrola dalších dokumentů předkládaných Příkazcem k monitorovacím 
zprávám na základě jej ich vyžádání ze strany ŘO OP VVV, 
poskytování konzultací, týkajících se Programu, Pr-íkazci zejména pak: 
- poskytnutí pravidel Programu Příkazníkovi, 
- zaj ištění poradenské činnost i ohledně pravidel Programu 
zpracování seznamu evidenčních povinností příjemce dotace, 
kontrola klíčových termínt1, 
komunikace s řídícím orgánem Programu v rámci případného změnového 

řízení projektu, 
zpracování moni torovacích zpráv v době udržitelnosti, 
zpracování žádostí o změny po realizaci projektu, 
zastupování Příkazce při jednáních s kontrolními orgány. 

II. 
Místo a doba plnění 

l. Smluvní strany se dohodly, že plnění podle článku I. této smlouvy bude Příkazníkem 

prováděno standardně v sídle Příkazníka, resp. v případě potřeby i v sídle Příkazce. Tato 
Smlouva příkazní je platná do 30.6.2026. 

III. 
Cenové ujednání 

l. V souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb. o cenách (v platném znění) se smluvní 
strany dohodly, že Příkazce zaplatí za zhotovení předmětu plnění podle č lánku I. této 
smlouvy Příkazníkov i cenu díla u projektu uvedených níže ve výši 20 000 Kč bez DPH za 
každou monitorovací zprávu. 

2. Odměna za vypracování a podání monitorovací zprávy bude Příkazníkem fakturována 
bezprostředně po předložení monitorovací zprávy na ŘO OP VVV. 

3. Příkazník se zavazuje pl ně administrovat monitorovací zprávy v době udržitelnosti , které 
byly před loženy do konce platnosti této smlouvy, dokud nebudou finálně schváleny ze 
strany ŘO OP VVV. 

4. K ceně uvedené v bodu III. 1. bude připočteno DPH v zákonné výši. 

5. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, vystaví Příkazník na každou platbu fakturu se 
splatností 14 dnů. 

IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Příkazník je povinen zejména: 

Euroforum Group, a. s . 
Na Kozačce 1289/7, 120 00 Praha 2 

 

www.euroforumgroup.cz 



EUROFORUM 
a) dodat Programem vyžadované dokumenty pro zpracování monitorovacích zpráv 

včas, nejpozději však 3 dny před termínem definovaným harmonogramem 
projektu, 

b) zajistit, aby dokumenty sp l ňovaly veškeré formální náležitosti vyžadované 
Programem, 

c) předávat tištěná vyhotovení dokumentů v síd le Příkazce na základě předávacího 
protokolu. 

2. Příkazce je povinen poskytnout Příkazníkov i veškeré řádně zpracované a úplné podklady a 
informace, potřebné k bezvadnému zhotovení předmětu plnění, a to dle písemných 
požadavků Příkazníka. 

3. Příkazce nese plně veškerou odpovědnost za pravdivost a úplnost podkladů předávaných k 
bezvadnému zhotovení předmětu p l nění. V případě, že tuto svoj i povinnost, jakkoliv 
poruší odpovídá Příkazníkovi za škodu, která mu tímto krokem vznikla. 

v. 
Sankční ustanovení 

Smluvní strany se dohodly na těchto sankcích: 
1. Prodlení Příkazníka: 

Je-l i Příkazník prokazate lně vlastním zaviněním v prodlení s prováděním vlastního díla, 
vzniká Plíkazcovi právo na slevu z pevné ceny uvedené v článku III. Odst. 1 bod. a) této 
smlouvy. Sleva činí 5 % za každý započatý měsíc prodlení. 

2. Prodlení Příkazce: 
Je-li Příkazce v prodlení se zaplacením faktury za zhotovení jednotlivých částí předmětu 
plnění, vzniká Příkazníkovi právo na zaplacení úroku z prodlení, který činí O, I % z ceny za 
každý den prodlení. 

3. Sankce j sou splatné do 10 dnt1 po jejich vyúčtování a povinná strana sankci uhradí 
přednostně, smluvní pokuta se nezapočítává za případnou náhradu škody, vznikne-li na nj 
některé ze smluvních stran právo. 

VI. 
Obchodní tajemství 

I . Smluvní strany se zavazují, že budou chránit skutečnosti tvořící předmět obchodního 
tajemství druhé smluvní strany. Žádná ze smluvních stran nezpřístupní informace druhé 
smluvní strany třetím osobám bez jejího písemného souhlasu. Získané informace použije 
pouze k plněni účelu této smlouvy a nebude je využívat v zájmu třetích osob nebo v rozporu 
se zájmy druhé smluvní strany. Tato povinnost trvá i po dobu 3 let po skončení platnosti 
této smlouvy. 

2. Vzniknou-li pochybnosti , je-li určitá infom1ace důvěrná či nikoliv, má se za to, že se o 
dť1věrnou informaci jedná. 

Euroforum Group, a. s. 
Na Kozaece 128917, 120 00 Praha 2 

 

www.euroforumgroup.cz 



EUROFORUM 
3. Příkazník bere na vědomí, že předmětem obchodního tajemství a důvěrnými informacemi 

Příkazce podle odst. l tohoto článku j sou jím poskytnuté podklady a informace určené 
Příkazníkovi ke zhotovení předmětu plnění a informace o skutečnostech obchodní, výrobní 
či technické povahy souvisejících s majetkem nebo činností Příkazce, o nichž se v průběhu 
provádění díla dozvěděl. 

4. Příkazce bere na vědomí , že výsledky činnosti Příkazníka podle této smlouvy, obsahují 
skutečností tvořící obchodní tajemství, know-how a další znalosti Příkazníka, na která se 
vztahují příslušná ustanovení obchodního zákoníku a právních předpisC1 na ochranu 
průmyslového aj iného duševního vlastnictví. 

VU. 
Další povinná smluvní ustanovení 

I . Příkazník je, dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 

Vlil. 
Závěrečná ustanovení 

2. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou smluvních stran. 

3. Změněna může být učiněna pouze písemnou dohodou smluvních stran. 

4. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom. 

tJ'fi · -<..D · 
V Praze, dne„ „ „ „ „ 202 1 

Za Příkazce 

prof. Martin Hof Dr. rer. nat. , DSc. 
ředitel 

razítko ap dpis 

Euroforum Group, a. s. 
Na Kozačce 1289/7, 120 00 Praha 2 

 
www.euroforumgroup.cz 

lG' j' V Praze, dne „ „ „ „ „ 2021 

Za Příkazníka 

RNDr. Jan Zoubek 
předseda představenstva 

 
 

 
 

razítko a podpis 




